
Продажа

3-к.квартира, 93 м², 5/7 эт.

Саратов,

г Саратов, ул Валовая, д 12

 ₽ 18 900 000



Светлая, уютная, а главное – ЛЮБИМАЯ своими
Хозяевами 3-комнатная квартира общей площадью 93
кв. м. по улице: Валовая, д. 12 на 5 этаже монолитного
дома переменной этажности (район Набережной, ФОК
«Звездный, ЖК «Эгоист»).
Планировка на одну сторон, все комнаты изолированы,
просторная прихожая, гардеробная, 2 сан. узла.
В квартире сделан качественный ремонт из
дорогостоящих современных материалов.

Весь ремонт выполнялся для себя, с любовью. В
квартире царит очень уютная, домашняя атмосфера.
Тихий, закрытый двор, парковочные места в свободном
доступе, есть автостоянка.
Взрослый собственник, любая форма расчетов.

Развитая инфраструктура, в шаговой доступности:
Набережная, ФОК Звездный, детские сады, школы,
рестораны.

Звоните, записывайтесь на просмотр! Квартира с
радостью примет новых жильцов!

Берем Ваши объекты на продажу!

Помощь в одобрении льготной ипотеки: с
господдержкой, военной, семейной ипотеки, IT
ипотеки. Работаем со всеми видами сертификатов
(материнский капитал, сиротский сертификат и др.)
Помощь в покупке недвижимости в Санкт-Петербурге
и в Москве БЕЗ КОМИССИИ!!!



Количество комнат: 3 Общая площадь: 93 м²
Жилая площадь: 60 м² Площадь кухни: 15 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 7
Тип санузла: 2 Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор Тип дома: монолит
Тип продажи: Свободная продажа








